Anexo plotagemveiculos (0012436403)         SEI 21.0.139215-6 / pg. 5Anexo I (0019210170)         SEI 23.0.274597-8 / pg. 1

MEMORANDO SEI Nº 0012436419/2022 - SECOM.UCO

Joinville, 31 de março de 2022.

À SAP.UAO.AUN

Cumprimentando cordialmente, informamos que segue anexado 0012436403 o layout para

plotagem dos veículos conforme solicitação. Ressaltamos que os veículos com plotagem diferenciada são os
que pertencem à Defesa Civil, Guarda Municipal e Agentes de Trânsito. Para os demais a plotagem inclui o
telefone da Ouvidoria e a identificação da Prefeitura de Joinville. Conforme consta no anexo, há diferenciação
no tamanho da identificação entre veículos grande e os carros tradicionais.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Tatiana de Souza Sabatke , Gerente ,
em 31/03/2022, às 13:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012436419 e o código CRC 0A3A3616.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.139215-6
0012436419v3

Memorando SECOM.UCO 0012436419         SEI 21.0.139215-6 / pg. 6Anexo I (0019210170)         SEI 23.0.274597-8 / pg. 2

	Anexo I (0019210170)